

Bad Company IVS

Tværskovvej 73

5462 Morud

CVR-nr. 38 83 40 53

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. maj 2021

Martin Panduro Kruse
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020 | 9 |
| Balance pr. 31. december 2020 | 10 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bad Company IVS
Tværskovvej 73
5462 Morud

CVR-nr.: 38 83 40 53

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 4. august 2017

Hjemsted: Nordfyns

Direktion

Nick Degn Pedersen, direktør
Martin Panduro Kruse, direktør

Pengeinstitut

Nordfyns Bank
Skibhusvej 55
5000 Odense C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 19. maj 2021.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive fotografisk virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 32.943, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 167.057.

Selskabets omsætning er faldet med 48% set i forhold til regnskabsåret 2019. Faldet i omsætningen skyldes primært Covid 19 krisen. Selskabet har som følge af dette modtaget kompensation for både tabt omsætning og faste omkostninger. Modtaget kompensation er specificeret under note 1 Særlige poster.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2021. Denne forventning understøttes af at selskabets omsætning for regnskabsårets første 4 måneder ligger 25% over omsætningen for samme periode sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.001.008 | 1.091.131 |
| Personaleomkostninger | 2 | <u>-972.702</u> | <u>-851.716</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 28.306 | 239.415 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 3 | <u>-57.275</u> | <u>-48.744</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -28.969 | 190.671 |
| Finansielle indtægter | 4 | 100 | 549 |
| Finansielle omkostninger | 5 | <u>-12.144</u> | <u>-11.857</u> |
| Resultat før skat | | -41.013 | 179.363 |
| Skat af årets resultat | 6 | <u>8.070</u> | <u>-43.287</u> |
| Årets resultat | | <u>-32.943</u> | <u>136.076</u> |
| Foreslået udbytte | | 0 | 207.624 |
| Overført resultat | | <u>-32.943</u> | <u>-71.548</u> |
| | | <u>-32.943</u> | <u>136.076</u> |

Balance pr. 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 150.597 | 207.872 |
| Materielle anlægsaktiver | 7 | <u>150.597</u> | <u>207.872</u> |
| Deposita | | 59.182 | 59.182 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>59.182</u> | <u>59.182</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>209.779</u> | <u>267.054</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 146.168 | 263.219 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 5.906 |
| Andre tilgodehavender | | 150.146 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | | 3.589 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 20.907 | 16.864 |
| Tilgodehavender | | <u>320.810</u> | <u>285.989</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>212.162</u> | <u>253.284</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>532.972</u> | <u>539.273</u> |
| Aktiver i alt | | <u>742.751</u> | <u>806.327</u> |

Balance pr. 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 2.500 | 2.500 |
| Reserve for iværksætterselskab | | 47.500 | 47.500 |
| Overført resultat | | 117.057 | 150.000 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 0 | 207.624 |
| Egenkapital | 8 | <u>167.057</u> | <u>407.624</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 4.481 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>0</u> | <u>4.481</u> |
| Anden gæld | | 17.675 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 9 | <u>17.675</u> | <u>0</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 15.652 | 59.782 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 111.402 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.899 | 10.620 |
| Selskabsskat | | 0 | 40.260 |
| Anden gæld | | 429.066 | 283.560 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>558.019</u> | <u>394.222</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>575.694</u> | <u>394.222</u> |
| Passiver i alt | | <u>742.751</u> | <u>806.327</u> |
| Eventualforpligtelser | 10 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 11 | | |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Særlige poster | | |
| Kompensation Covid 19 | | |
| Covid 19, Kompensation omsætningstab | 230.000 | 0 |
| Covid 19, Kompensation faste omkostninger | <u>35.752</u> | <u>0</u> |
| Kompensation Covid 19 i alt | <u>265.752</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 859.029 | 781.266 |
| Pensioner | 72.794 | 32.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 14.394 | 15.138 |
| Andre personaleomkostninger | <u>26.485</u> | <u>23.312</u> |
| | <u>972.702</u> | <u>851.716</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | <u>57.275</u> | <u>48.744</u> |
| | <u>57.275</u> | <u>48.744</u> |
| | | |
| 4 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | <u>100</u> | <u>549</u> |
| | <u>100</u> | <u>549</u> |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------------|---|
| | kr. | kr. |
| 5 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger associerede virksomheder | 3.778 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 6.474 | 11.472 |
| Rentetillæg selskabsskat | 1.892 | 385 |
| | <u>12.144</u> | <u>11.857</u> |
| | <u><u>12.144</u></u> | <u><u>11.857</u></u> |
| | | |
| 6 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 40.260 |
| Årets udskudte skat | -8.070 | 3.027 |
| | <u>-8.070</u> | <u>3.027</u> |
| | <u><u>-8.070</u></u> | <u><u>3.027</u></u> |
| | | |
| 7 Materielle anlægsaktiver | | |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| | | <u>286.385</u> |
| Kostpris 1. januar 2020 | | 286.385 |
| Kostpris 31. december 2020 | | <u>286.385</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | | 78.513 |
| Årets afskrivninger | | 57.275 |
| | | <u>135.788</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | | 135.788 |
| | | <u>135.788</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | | <u><u>150.597</u></u> |

Noter

8 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Reserve for iværksættelse skab | Overført resultat | I alt |
|--|-------------------------|--------------------------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 2.500 | 47.500 | 150.000 | 200.000 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -32.943 | -32.943 |
| Egenkapital 31. december 2020 | 2.500 | 47.500 | 117.057 | 167.057 |

9 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. januar 2020 | Gæld 31. december 2020 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------------------|
| Anden gæld | 0 | 17.675 | 0 | 0 |
| | 0 | 17.675 | 0 | 0 |

10 Eventualforpligtelser

Beløb for diskonterede vekslers

Selskabet har indgået leje - og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid på 22 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3 tkr. i alt 66 tkr. samt scrapværdi på 50 tkr.

Der er 3 måneders opsigelse på den indgåede lejekontrakt vedr. lokaler svarende til 34 tkr.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Ingen sådanne

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen sådanne